张北县大容新能源开发有限公司
关于对兴荣公司开展专项审计服务
询价邀请函

兹有我公司拟公开通过河北产权市场对外公开转让张北县兴荣新能源开发有限公司100%股权，根据相关要求，需对兴荣公司开展专项审计工作，现我公司通过公开问价方式征集专业审计机构，现就相关服务进行询价，具体事宜函告如下：
一、评估公司情况
兴荣公司于2024年01月09日成立,股东为张北县大容新能源有限公司，占股100%。
二、服务范围
对兴荣公司进行专项审计服务工作，需要有专业审计团队，团队成员需具备相应执业资格及同类专项审计经验，确保审计工作质量。严格按照《中国注册会计师审计准则》及相关法律法规开展工作，客观、公正出具专项审计报告，报告需具备法律效力。
3、 报价要求
本项目专项审计服务费参照河北省注册会计师协会关于转发《河北省物价局 河北省财政厅关于印发<河北省会计师事务所服务收费管理办法>通知》收费标准为依据。本项目报价包含了专项审计服务费、人工费、差旅费、食宿费、保险、税金等全部费用。
4、 机构资质要求
（一）具有独立承担民事责任的能力、有效的营业执照；
（二）具备对应专项审计资质，并提供资质证书复印件。
（三）项目团队核心成员名单、成员有效期内注册会计师执业资格证书及相关专项审计经验证明材料。
五、应提交的材料（加盖公章）
（一）企业简介；
（二）营业执照（副本）；
（三）法定代表人身份证复印件；
（四）相关业绩；（如有）
（五）报价文件（文件格式详见附件）。
六、报送时间、地点、联系方式
（一）报送截止时间：2025年12月10日下午5点前。各参选单位将参选资料的纸质文件邮寄/送至我单位3份。有关材料须密封并装订完好，不接受活页材料。
（二）报送地点：张北县张库大道旧林业局二楼办公室
（三）联系人：章海霞、张凯杰
联系电话：0313-5330034
        电子邮箱：drxnykf@sina.com
张北县大容新能源开发有限公司
[bookmark: _GoBack]                            2025年12月4日
附件：
报价函（格式）
报价函
致张北县大容新能源开发有限公司：
在充分研究对张北县大容新能源开发有限公司关于对兴荣公司开展专项审计服务询价邀请函中规定的要求和条件后，我方愿意以被河北省物价局《河北省财政厅关于印发<河北省会计师事务所服务收费管理办法》为计费依据，采取差额定律累进计算办法收取专项审计服务费用    %报价（不足2000元按2000元收费）。按照报价文件所述的期限及相关要求承揽所有委托内容。
如果我方的申请被接受，我方将按照报价文件的要求，本着“公开、公平、公正”的原则，在规定期限内完成合同签订。
我们将按报价文件的规定，提供报价人要求的资料，并保证递交的报价文件的真实性、完整性。
报价人：
                              联系电话：